Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

07-01-2022
F.09/21/101
NL:TZ:0000191908:F001
08-06-2021

mr. A.C.M. Hoppener
mr M.F.J. Anink

Falco painting B.V. 08-07-2021
1

Gegevens onderneming

Meer en Duin 35 08-07-2021

2163 HB Lisse ER

Activiteiten onderneming

Volgens opgave van het Handelsregister: Het verrichten van werkzaamheden 08-07-2021

in de schilderbranche, waaronder mede begrepen het verrichten van 1

spuitwerkzaamheden, het verrichten van schadeherstel en

opperviaktebehandelingen door middel van spuiten (stationair en mobiel), het

spuiten van bedrijfsauto’s en andere vervoersmiddelen, metaal- en

meubelspuiterij, spuiten van kozijnen, keukens, meubelen en overige

industriéle spuit werkzaamheden alsmede het spuiten van boten en

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 €41.897,00

jachten.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8504c0c3-f9c8-eb11-810b-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=53b2f12d-3d81-e911-80dc-0050568031ed

Toelichting financiéle gegevens

De bedrijfsadministratie is opgevraagd, maar nog niet ontvangen. Het
balanstotaal over 2020 is overgenomen uit de bij de Kamer van Koophandel
gedeponeerde jaarrekening. Er is bij voormelde jaarrekening geen winst- en
verliesrekening gevoegd. Over het boekjaar 2019 is geen jaarrekening
opgesteld/gedeponeerd.

Tot op heden is er geen bedrijfsadministratie ontvangen.

Gemiddeld aantal personeelsleden
1

Toelichting

Blijkens het Handelsregister is er één persoon werkzaam bij de onderneming.

De curator heeft echter geen personeelsleden aangetroffen.

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
8-6-2021

t/m
8-7-2021
van
9-7-2021

t/m
8-10-2021

van
9-10-2021

t/m
8-1-2022

08-07-2021

1

11-10-2021
2

08-07-2021
1

08-07-2021

1

11-10-2021

2

08-07-2021
1

11-10-2021
2

07-01-2022

3



Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren
21 uur 6 min
16 uur 30 min
14 uur 24 min

52 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Bestede uren totaal

21:06

Beste uren verslagperiode:

16:30 uur

Bestede uren totaal:

41:12 uur

Bestede uren verslagperiode:

14:24 uur

Bestede uren totaal:

55:36 uur

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 28 december 2018. Bestuurder en enig
aandeelhouder is Doll Group B.V. Bestuurder van Doll Group B.V. is sinds 16
december 2019 de heer K. (Konstantinos) Ganotis en met ingang van 18
november 2020 is hij tevens enig aandeelhouder.

De heer N. (Nabil) Al Bazy is per 18 november 2020 uitgetreden als enig
aandeelhouder en per 31 december 2019 uitgetreden als bestuurder. Over de
periode 6 januari 2021 tot 11 januari 2021 is de heer N.J. (Niels Justin) Karel

bestuurder geweest.

08-07-2021

1
11-10-2021
2
07-01-2022
3
08-07-2021

1



1.2 Lopende procedures

Gefailleerde is betrokken bij een rechtszaak. De procedure is in behandeling bij
de Rechtbank Noord-Holland, afdeling Handel, Kanton en Bewind. Gefailleerde
heeft in 2020 een onderaannemer gedagvaard. De onderaannemer heeft voor
gefailleerde werkzaamheden bij een opdrachtgever verricht. De opdrachtgever
heeft het werk echter afgekeurd. De onderaannemer is door de kantonrechter
bij verstek veroordeeld tot betaling van € 6.728,11 plus proceskosten en rente
aan gefailleerde. Gefailleerde heeft op 15 maart 2021 executoriaal beslag laten
leggen op de woning van de onderaannemer.

De onderaannemeris op 1 maart 2021 in verzet gekomen tegen het
verstekvonnis van 3 december 2020. Voor 30 juni 2021 was door de rechtbank
een comparitie van partijen geagendeerd. De onderaannemer heeft de
rechtbank verzocht om schorsing ex. art. 27 Fw. De curator heeft van de
onderaannemer diverse procedurele stukken ontvangen en wacht een
eventuele oproeping in het geding af.

De curatoris in overleg getreden met de gemachtigde van de onderaannemer
en heeft getracht tot een minnelijke regeling te komen. Het is echter gebleken
dat een minnelijke regeling niet tot de mogelijkheden behoort. De
onderaannemer heeft aangegeven de curator te zullen oproepen in het
geding. De curator wacht de oproep af.

De curator heeft besloten de procedure niet over te nemen.

1.3 Verzekeringen

Er zijn geen actieve verzekeringen aangetroffen.

1.4 Huur

Gefailleerde is blijkens het Handelsregister gevestigd aan de Meer en Duin 35
te Lisse. Ter plaatse is een verlaten bedrijffspand aangetroffen. De curator is
niet bekend met een huurovereenkomst.

1.5 Oorzaak faillissement

De oorzaak van het faillissement is vooralsnog onbekend. De curator heeft
getracht contact op te nemen met het huidige en voormalige bestuur. De heer
Ganotis heeft aangegeven in het buitenland te verblijven en vanwege COVID
perikelen niet in staat te zijn naar Nederland af te reizen.

De curator verricht onderzoek.

Er heeft geen nader contact kunnen plaatsvinden met het bestuur. Ook is er
geen bedrijffsadministratie aangeleverd waardoor een gedegen onderzoek
naar de oorzaken van het failissement wordt bemoeilijkt. De curator zal het
bestuur een allerlaatste termijn stellen om de ontbrekende gegevens aan te
leveren.

08-07-2021
EE
11-10-2021
EEZ
07-01-2022
mE3
08-07-2021
mE1
08-07-2021
E1
08-07-2021
EE
11-10-2021
EEZ



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 08-07-2021
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 08-07-2021
1 1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Er zijn geen personeelsleden aangetroffen. 08-07-2021

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken op naam. 08-07-2021

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek naar aanwezigheid onroerend goed. 08-07-2021

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
6 voertuigen

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde heeft zes kentekens op naam betreffende één personenauto en
vijf bedrijfsauto’s:

-V-627-ZZ Ram Classic 1500 Dodge

- VBK-03-T Mercedes Benz Sprinter

- VDS-77-G Ford Transit Custom

- VFX-40-G Ford Transit Custom

- 2-XDR-91 Hyundai I10

- VDJ-41-D Renault Trafic

Op de eerste vijf voertuigen is een leaseconstructie van toepassing, waarvan
vier bij één en dezelfde maatschappij. Voor de Hyuandai was een separaat
contract afgesloten met een andere leasemaatschappij. De Hyundai is door de
betrokken leasemaatschappij ingenomen en verkocht. Na verkoop resteerde
een restschuld. Van de overige voertuigen is thans onbekend waar de
voertuigen zich bevinden. Of op het zesde voertuig, de Renault Trafic,
eveneens een leasecontract van toepassing is, wordt nader onderzocht.

Het is onbekend waar de voertuigen zich bevinden. Gefailleerde is verzocht de
voertuigen in te leveren bij de curator danwel bij de leasemaatschappij.
Vooralsnog is hier geen gehoor aan gegeven. Volgens de leasemaatschappij
waar vier contracten mee afgesloten zijn, zijn er wel sleutels ingeleverd.
Onderzoek naar de waarde van de voertuigen en de hoogte van de
vorderingen van de betrokken leasemaatschappijen vindt plaats. Er zijn geen
andere bedrijffsmiddelen aangetroffen.

Uit nader onderzoek is gebleken dat bij één leasemaatschappij twee
contracten waren afgesloten, betrekking hebbende op een Hyundai met
kenteken 2-XDR-91 en een Porsche Cayenne met kenteken HL-05-9D.
Laatstgenoemd voertuig is door de leasemaatschappij ingenomen en verkocht.
De Hyunadai is, in tegenstelling tot wat in het eerste verslag abusievelijk is
vermeld, niet verkocht door de leasemaatschappij. De leasemaatschappij heeft
de bestuurder verzocht de auto in te leveren, maar deze heeft niet voldaan
aan dit verzoek. De leasemaatschappij gaat aangifte doen van het
verduisteren van het viertuig.

Bij de tweede betrokken leasemaatschappij, waar vier contracten afgesloten
waren, betreffende de Mercedes, twee Ford Transits en de Ram Classic, heeft
de genoemde voertuigen wel kunnen ophalen. Aan deze leasemaatschappij
heeft de bestuurder de sleutels geretourneerd en de locaties van de
voertuigen doorgegeven. Zodra alle voertuigen zijn verkocht, zal een
eindafrekening worden ingediend.

Voor wat betreft de Renault heeft zich tot op heden geen leasemaatschappij
gemeld. De curator gaat er dan ook vooralsnog vanuit dat betreffend voertuig
geheel eigendom is van gefailleerde. Het is echter nog altijd onbekend waar
het voertuig zich bevindt. De bestuurder wordt een laatste termijn gesteld om
hierover inlichtingen te verschaffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator behartigt de belangen van de fiscus waar nodig: vooralsnog zijn er
geen (bodem)zaken aangetroffen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek naar bedrijfsmiddelen.

08-07-2021

1

11-10-2021
2

08-07-2021
1

08-07-2021
1



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zijn geen voorraden / onderhanden werk aangetroffen. 08-07-2021

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek naar de aanwezigheid van voorraden / onderhanden werk. 08-07-2021

1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator heeft geen andere activa aangetroffen. 08-07-2021

mE1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar andere activa. 08-07-2021

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Onderaannemer € 6.728,11

totaal €6.728,11 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Zoals toegelicht onder procedures bestaat er een vordering op een 08-07-2021
onderaannemer. De curator is niet bekend met andere (handels)debiteuren. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek naar debiteuren, opvragen van informatie bij het bestuur en bij de 08-07-2021
onderaannemer. 1

5. Bank/Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

Op vijf voertuigen die gefailleerde op naam heeft (betreffende een Ram Dodge,
Mercedes Benz en twee Ford Transits en een Hyundai) is een financial lease
constructie van toepassing. Het contract van de Hyundai is reeds afgewikkeld.

De lease maatschappij die betrokken was bij de Ram Dodge, Mercedes Benz en
de twee Ford Transits, heeft de voertuigen ingenomen en zal de curator van
een eindafrekening voorzien wanneer alle voertuigen verkocht zijn. In
tegenstelling tot wat eerder is vermeld, is uit nader onderzoek gebleken dat
niet de Hyundai is verkocht, maar dat er sprake was van nog een
leasecontract, betrekking hebbende op een Porsche Cayenne. Laatstgenoemd
voertuig is ingenomen en verkocht door de leasemaatschappij.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zijn geen andere zekerheden bekend.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Twee crediteuren claimen het eigendom van geleverde zaken te hebben
voorbehouden. De zaken zijn vooralsnog niet aangetroffen.

5.6 Retentierechten

Geen beroep op gedaan.

5.7 Reclamerechten

Eén crediteur beroept zich op het recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Aanschrijven crediteuren en bancaire instellingen.

Correspondentie met betrokken leasemaatschappijen ter zake de afwikkeling
van de contracten.

08-07-2021

1

11-10-2021
2

08-07-2021

1

08-07-2021

1

08-07-2021

1

08-07-2021
1

08-07-2021
1

08-07-2021
1

11-10-2021
2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 08-07-2021

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 08-07-2021
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen werkzaamheden. 08-07-2021

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet aan de orde. 08-07-2021

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 08-07-2021

1

6.6 Opbrengst

€0,00 08-07-2021
1

6.7 Boedelbijdrage

€0,00 08-07-2021
1

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen werkzaamheden. 08-07-2021

mE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie is opgevraagd bij het bestuur, maar vooralsnog zijn er geen 08-07-2021
stukken aangeleverd. De curator beoordeelt in een later stadium of er is 1
voldaan aan de boekhoudplicht ex. art. 2:10 BW.

Tot op heden is er geen bedrijffsadministratie overhandigd aan de curator. De 11-10-2021
curator zal het bestuur een laatste termijn stellen om de gevraagde stukken 2
aan te leveren.

7.2 Depot jaarrekeningen

Over het boekjaar 2019 is geen jaarrekening gedeponeerd en niet voldaan 08-07-2021
aan de deponeringsplicht. De jaarrekening over 2020 is tijdig gedeponeerd op 1
12 februari 2021.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Op gefailleerde is de vrijstelling van toepassing. 08-07-2021

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Blijkens het Handelsregister is het geplaatste kapitaal van € 185.500,00 08-07-2021
volgestort. De curator beschikt nochtans niet over de administratieve 1
bescheiden om voormelde te kunnen verifi€éren.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

08-07-2021
Toelichting 1
Zoals gebruikelijk verricht de curator onderzoek naar de oorzaken van het
faillissement en de handelswijze van het bestuur.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 08-07-2021
1

Toelichting
Zoals gebruikelijk onderzoekt de curator of er paulianeuze handelingen
hebben plaatsgevonden.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De bedrijfsadministratie is opgevraagd, maar vooralsnog niet ontvangen. De
curator verricht nader onderzoek naar de mogelijkheden de
bedrijfsadministratie te verkrijgen en naar rechtmatigheden.

De curator zal het bestuur een laatste termijn stellen om de
bedrijfsadministratie te overhandigen. Na ontvangst, zal de curator nader
onderzoek verrichten.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Correspondentie bestuur, raadplegen overige bronnen zoals het
Handelsregister.

Correspondentie bestuur, bestuderen van via de ABN Amro bank ontvangen
bankafschriften.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Salaris curator: p.m.

Toelichting
De volgende boedelkosten zijn voldaan:
Bankkosten: € 5,30

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€129.010,00

€ 147.959,00

Toelichting
De fiscale vordering heeft betrekking op meerdere aanslagen, waaronder
aanslagen omzetbelasting en vennootschapsbelasting 2020 en begin 2021.

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

08-07-2021
EE
11-10-2021
EEZ
08-07-2021
EE
11-10-2021
EEZ
08-07-2021
mE1
07-01-2022
EEB
08-07-2021
E1
11-10-2021
£ 2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

21

29

35

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 342.564,21

€ 374.571,82

€ 558.342,48

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog onbekend.

Gelet op het huidige boedelactief zal het faillissement naar verwachting
worden opgeheven bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie crediteuren, verifiéren vorderingen.

Verificatie vorderingen.

08-07-2021

1

11-10-2021
EEZ

07-01-2022
EE3

08-07-2021
EE

11-10-2021
EEZ

07-01-2022
EEB

08-07-2021
Egl

11-10-2021

EEZ

08-07-2021
mE1

11-10-2021
EEZ



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

V.R. van Oostrom 08-07-2021

1

9.2 Aard procedures

Van Oostrom heeft als onderaannemer werkzaamheden verricht bij een 08-07-2021
opdrachtgever van gefailleerde. Het werk is niet naar behoren uitgevoerd. De 1
opdrachtgever heeft het werk afgekeurd en niet betaald. Gefailleerde heeft
schadevergoeding gevorderd van Van Oostrom en laatstgenoemde is op 3

december 2020 bij verstek veroordeeld.

9.3 Stand procedures

Van Oostrom is op 1 maart 2021 is verzet gekomen tegen het verstekvonnis 08-07-2021
van 3 december 2020. Voor 30 juni 2021 was een comparitie van partijen 1
gelast. Van Oostrom heeft de procedure ex. art. 27 Fw laten schorsen.

Een minnelijke regeling blijkt niet tot de mogelijkheden te behoren. Van 11-10-2021
Oostrom heeft aangegeven de curator te willen oproepen in het geding. De 2
curator wacht de oproeping af.

I De curator heeft besloten af te zien van overname van de procedure. 07-01-2022

mE3

9.4 Werkzaamheden procedures

Correspondentie (gemachtigde van) Van Oostrom. 08-07-2021

mE1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Onderzoek activa.

- Afwikkelen leaseovereenkomsten.

- Onderzoek status eigendom Renault Trafic.
- Oorzaken en administratieonderzoek.

- Afwikkelen leaseovereenkomsten.
- Onderzoek vindplaats Renault Trafic.
- Oorzaken en administratieonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog onbekend.

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging

I Dit betreft het eindverslag.

Bijlagen

Bijlagen

08-07-2021

1

11-10-2021
2

08-07-2021
1

11-10-2021
2

08-07-2021

1

07-01-2022
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


